

Årsredovisning

för

Digtective Sverige AB

559138-1818

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yann Skaalen, Styrelseledamot
2023-05-29

Styrelsen och verkställande direktören för Digtective Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att investera i företag som levererar media- och kommunikationslösningar, bistå i produktutveckling av ovanstående samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Digtective AS, organisationsnummer: 919 825 596.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser

Kapitaltäckningsgaranti

Per 2022-12-31 har bolagets aktieägare lämnat kapitaltäckningsgaranti på 1.079.233 kr för att återställa bolagets egna kapital.

Bolagets egna kapital är därmed återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2017/18 (13 mån)
Nettoomsättning	287	160	0	157	115
Resultat efter finansiella poster	-456	-197	-24	41	-444
Soliditet (%)	-940,3	-363,0	-7 179,3	-2 458,2	-127,1

Omsättningen har ökat under räkenskapsåret då antal kunder som månadsfaktureras ökat i antal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-426 553	-196 659	-573 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-196 659	196 659	0
Årets resultat			-456 020	-456 020
Belopp vid årets utgång	50 000	-623 212	-456 020	-1 029 232

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-623 213
årets förlust	-456 020
	-1 079 233
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 079 233
	-1 079 233

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		287 086	159 503
Övriga rörelseintäkter		11 177	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		298 263	159 503
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-327 512	-29 726
Övriga externa kostnader		-107 102	-254 419
Personalkostnader	2	-310 604	-71 838
Övriga rörelsekostnader		-197	0
Summa rörelsekostnader		-745 415	-355 983
Rörelseresultat		-447 152	-196 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 782	-179
Summa finansiella poster		-8 868	-179
Resultat efter finansiella poster		-456 020	-196 659
Resultat före skatt		-456 020	-196 659
Årets resultat		-456 020	-196 659

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

81 009

85 000

Övriga fordringar

2 382

21 938

Summa kortfristiga fordringar

83 391

106 938

Kassa och bank

Kassa och bank

26 073

50 960

Summa kassa och bank

26 073

50 960

Summa omsättningstillgångar

109 464

157 898

SUMMA TILLGÅNGAR

109 464

157 898

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-623 213	-426 554
Årets resultat		-456 020	-196 659
Summa fritt eget kapital		-1 079 233	-623 213
Summa eget kapital		-1 029 233	-573 213
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		553 383	553 383
Summa långfristiga skulder		553 383	553 383
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 238	55 563
Övriga skulder		554 192	120 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 884	2 125
Summa kortfristiga skulder		585 314	177 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		109 464	157 898

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2023-05-28

Yann Skaalen
Yann Skaalen